



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 797 645  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NARVIK LYS AS  
Forretningsadresse: Stormyrveien 16  
8516 NARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Sodoma Waag  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		445 848	
<b>Sum inntekter</b>		<b>445 848</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		138 446	
Lønnskostnad		21 331	
Annen driftskostnad		331 445	
<b>Sum kostnader</b>		<b>491 222</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-45 374</b>	
Annen finanskostnad		33 967	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>33 967</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-33 967</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-79 341</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-79 341</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-79 341</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		389 718	
Sum varer		389 718	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		10 120	
Sum fordringer		10 120	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 280	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 280	
Sum omløpsmidler		411 118	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>411 118</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		340 000	
Overkurs		408 000	
Sum innskutt egenkapital		748 000	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		1 412 479	
Sum opptjent egenkapital		-1 412 479	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-664 479</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		706 684	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>706 684</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>706 684</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		332 567	
Skyldige offentlige avgifter		36 346	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>368 913</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 075 597</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>411 118</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 654763

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 797 645  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NARVIK LYS AS  
Forretningsadresse: Kongens gate 32  
8514 NARVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Sodoma Waag  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.07.2023

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Organisasjonsnr: 991 797 645  
NARVIK LYS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		445 848	
<b>Sum inntekter</b>		<b>445 848</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		138 446	
Lønnskostnad		21 331	
Annen driftskostnad		331 445	
<b>Sum kostnader</b>		<b>491 222</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-45 374</b>	
Annen finanskostnad		33 967	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>33 967</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-33 967</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-79 341</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-79 341</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-79 341</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 991 797 645  
NARVIK LYS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler  
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler		0	0
-------------------	--	---	---

Omløpsmidler

Varer

Varer

Sum varer

389 718

389 718

Fordringer

Kundefordringer

Sum fordringer

10 120

10 120

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

11 280

11 280

Sum omløpsmidler

411 118

0

SUM EIENDELER

411 118

0

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

Overkurs

Sum innskutt egenkapital

340 000

408 000

748 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap

Sum opptjent egenkapital

1 412 479

-1 412 479

Sum egenkapital

-664 479

0

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld

706 684

706 684

Sum langsiktig gjeld

706 684

0



<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	332 567	
Skyldige offentlige avgifter	36 346	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>368 913</b>	
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 075 597</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>411 118</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 991 797 645  
NARVIK LYS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

Regnskapslovens generelle regnskapsprinsipper.

**Note**

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Ja

Se vedlagt styrets årsberetning

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

0.00

**Note**

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21331.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21331.00	

**Note**

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	370.00	1000.00	100.00%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



24.07.2023, 17:44

Generalforsamlingsprotokoll Narvik Lys AS regnskapsaar 2022 - 30 juni 2023 - Google Dokumenter

## Protokoll fra generalforsamling i Narvik Lys AS.

Generalforsamling ble avholdt i selskapets lokaler, Stormyrveien 16, 8514 Narvik, kl 1800.  
Dato: 16/7 - 2023

Saker til behandling:

### 1. Åpning av møte ved styreleder, samt registrering av møtende aksjeeiere og eventuelle fullmakter.

Følgende aksjonærer var til stede:

- Terje Waag som representerte 170 aksjer.
- Lene Sodoma som representerte 170 aksjer.

Dermed var 100 % av aksjene representert.

### 2. Valg av møteleder og en person til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

Møteleder: Terje Sodoma Waag

Person til å undertegne protokollen sammen med møteleder: Lene Waag Sodoma.

Enstemmig vedtatt.

### 3. Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

Enstemmig vedtatt.

### 4. Styrets Leder orienterer om økonomi.

Det er usikkerhet om videre drift. Selskapet har negativ egenkapital og gjeld til eiere og enkelte leverandører. Selskapet er personavhengig, det vil si at driften er avhengig av at eiere bidrar til driften. Eiere har også en varierende helsesituasjon, som er en usikkerhetsfaktor. Kostnadene ble i 2022 kraftig redusert ettersom butikklokalet i Kongens gate 32 i Narvik ble sagt opp og flyttet fra. Dette reduserer risiko/konsekvens, men også inntekt/omsetning. Selskapet fortsetter med midlertidige lokaler (pop - up) en periode fremover for å selge ut noe av det som er på lager, muligens i kombinasjon med nye innkjøp. Videre er selskapet involvert i en rettslig prosess som vi avventer resultatet på. Dette vil ta lang tid og resultatet kan bli både positivt eller negativt. Det legges derfor opp til videre forsiktig drift av selskapet til en vet mer.

Videre drift enstemmig vedtatt.

LWS



24.07.2023, 17:44

Generalforsamlingsprotokoll Narvik Lys AS regnskapsaar 2022 - 30 juni 2023 - Google Dokumenter

## 5. Årsoppgjør.

Selskapets regnskap for 2022 ble gjennomgått av styreleder.  
Det fremlagte resultatregnskapet og balansen ble besluttet fastsatt som selskapets offisielle regnskap for 2022.

Vedtak:

Årsoppgjør enstemmig godkjent.

## 6. Fastsettelse av årsregnskap for 2022 for Narvik Lys AS

Vedtak:

Generalforsamlingen godkjente årets regnskap for 2022

## 7. Godtgjørelse til styrets medlemmer

Forslag: Styremedlemmer/styreleder mottar ingen godtgjørelse.

Vedtak:

Godtgjørelse til styreleder og styremedlemmer ble enstemmig godkjent.

## 8. Valg av styremedlemmer

Terje Sodoma Waag ble gjenvalgt som styrets leder.  
Andreas Starup Schjødt tok ikke gjenvalg som styremedlem, ingen erstatter ble valgt.

## 9. Valg og godkjennelse av godtgjørelse til revisor

Styreleder foreslår videre fravalg av revisjon for regnskapsåret 2023.

Vedtak:

Fravalg av revisjon for regnskapsåret 2023 ble enstemmig godkjent.

LWS



24.07.2023, 17:44

Generalforsamlingsprotokoll Narvik Lys AS regnskapsaar 2022 - 30 juni 2023 - Google Dokumenter

Dato: 16/7 - 2023

Underskrifter:

Styreleder:

EW:

Håvard Waag Solømo